СОВЕТ

Аевского сельского поселения

Большеуковского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

от 19  февраля  2024 г.                                                                                                                  №  206

с.Аев

      О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Аевского  сельского поселения

Большеуковского  муниципального  района  «О бюджете Аевского  сельского  поселения на

2024 год  и  на плановый  период  2025 и 2026 годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Аевского

сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Совет  Аевского сельского поселения

Большеуковского  муниципального  района Омской области РЕШИЛ:

      Внести  в Решение Совета Аевского сельского  поселения  Большеуковского

муниципального района Омской области  № 201 от  18.12.2023 г. «О бюджете Аевского

сельского  поселения на 2024 год  и  на плановый  период  2025 и 2026 годов», № 205 от

29.01.2024г., следующие изменения:

В статье 1.

          п. 1.1)  Цифры « 3 768 729,01 » заменить цифрами « 4 061 584,69 »;

                 2)  Цифры « 3 855 692,95 »  заменить цифрами « 4 148 548,63 »;

В статье 2.

          п. 4. Приложение № 1 « Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

В статье 3.

          п. 3. 1) Приложение  №  2 «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета  сельского

поселения  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на  2024 год  и

на  плановый  период  2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к

настоящему Решению.

                    2) Приложение  №  3 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  сельского

поселения  на  2024  год  и  на  плановый  период  2025 и 2026  годов» изложить в редакции

согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

                    3) Приложение  № 4  «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета

сельского  поселения  по  целевым  статьям  (муниципальным программам  и  непрограммным

направлениям  деятельности), группам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации

расходов  бюджетов  на  2024 год  и на плановый  период  2025 и 2026 годов» изложить в

редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

В  статье  7.

           п.1.   Цифры  « 2 764 566,26 » заменить цифрами « 3 057 421,94 ».

В  статье  8.

 п. 2. 2)  Приложение  № 5  «Источники  финансирования  дефицита  бюджета  сельского

поселения  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и 2026 годов» изложить в редакции

согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

Глава Аевского сельского поселения                                                  Т.С.Позднякова

Большеуковского муниципального района

Омской области